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10000  SERVICIOS PERSONALES 2,817,081.37 210,128.00 2,689,867.292,899,995.29

2,108,400.00 171,728.00 1,874,096.00Sueldos Básicos 2,045,824.00

165,800.00 0.00 169,422.63Decimotercer Mes 169,422.63

176,500.01 0.00 181,717.30Decimocuarto Mes 181,717.30

192,000.00 0.00 192,000.00Dietas 192,000.00

97,360.00 18,150.00 80,860.00Complementos 99,010.00

70,000.00 20,250.00 79,750.00Jornales 100,000.00

7,021.36 0.00 112,021.36Beneficios 112,021.36

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 2,293,202.77 113,209.99 2,889,681.083,002,891.07

16,000.00 1,343.41 14,656.59Telefonía Celular 16,000.00

95,000.00 18,750.00 96,250.00Viáticos Nacionales 115,000.00

0.00 0.00 4,036.74Viáticos al Exterior 4,036.74

200,000.00 2,080.00 120,920.00Ceremonial y Protocolo 123,000.00

134,250.00 0.00 254,250.00Suministro de Energía 
Eléctrica

254,250.00

120,000.00 3,100.00 106,900.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

110,000.00

0.00 0.00 30,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Maquinarias de 
Producción

30,000.00

50,000.00 32,007.00 17,993.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

50,000.00

0.00 20,000.00 100,000.00Servicios Jurídicos 120,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

20,000.00
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20,000.00 18,889.58 1,110.42Primas y Gastos de Seguro 20,000.00

6,000.00 790.00 5,210.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

6,000.00

63,800.00 0.00 133,800.00Publicidad y Propaganda 133,800.00

15,000.00 0.00 15,000.00Tasas 15,000.00

20,000.00 0.00 0.00Gastos Judiciales 0.00

1,533,152.77 16,250.00 1,969,554.33Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

1,985,804.33

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 254,521.40 28,531.00 367,043.90395,574.90

10,000.00 0.00 0.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

0.00

18,921.40 28,531.00 70,390.40Productos de Papel y Cartón 98,921.40

40,000.00 0.00 40,000.00Llantas y Cámaras de Aire 40,000.00

10,000.00 0.00 15,000.00Gasolina 15,000.00

145,600.00 0.00 162,600.00Diésel 162,600.00

10,000.00 0.00 29,053.50Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

29,053.50

20,000.00 0.00 50,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

50,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

7,598,251.19 559,575.25 8,325,723.338,885,298.58

346,245.14 67,817.55 676,771.21Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

744,588.76

1,118,579.86 7,600.00 776,979.86Ayuda Social A Personas 
(Transferencia De Capital)

784,579.86

6,133,426.19 484,157.70 6,871,972.26Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

7,356,129.96

40000  BIENES CAPITALIZABLES 3,086,457.14 647,655.35 11,639,149.8012,286,805.15

1,650,000.00 579,805.35 4,570,194.65Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

5,150,000.00
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1,300,000.00 67,850.00 4,882,498.01Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

4,950,348.01

0.00 0.00 50,000.00Máquinas y Equipo de 
Construcción

50,000.00

86,457.14 0.00 2,086,457.14Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

2,086,457.14

25,000.00 0.00 10,000.00Muebles Varios de Oficina 10,000.00

25,000.00 0.00 40,000.00Equipos Varios de Oficina 40,000.00

16,049,513.87 1,559,099.59 25,911,465.40Total: 27,470,564.99
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